
03-21-20-17-85

billybc@free.fr

Salle Robert Desmazières

3, Avenue de la Fosse 2, 62420 BILLY MONTIGNY

RDV : 8H30

3 Bandes Nationale 3

MAX REPRISES : 60 Reprises

03/04/2022

DISTANCE : 25 Points BILLY
9H00

BILLARD CLUB BILLY MONTIGNY

DEBUT MATCHS :

03/04/2022

CD62
Responsable format National «Libre - Cadre - Bande - 3Bandes » : Christian CARON

Mob : 06-89-48-73-85 – Email : christian.caron62@orange.fr

Pour le bon déroulement de la Compétition, le club devra fournir au minimum, 
UN directeur de jeu, DEUX arbitres et DEUX marqueurs.

Remplaçant Maritime :

Remplaçant Artois :

COUVREUR MICHEL

FERMAUT JEAN MARIE

CALAIS

DIVION

105371T

016918S

0,42

0,55

MoyenneLicenceClubJoueurs

Convocation

Finale du Comité Départemental Sport Billard 62

Nationale 33 Bandes

MORELLE GEORGES

BERNARD LAURENT

BROUTIER BERTRAND

LEBECQ JEAN PIERRE

CARVIN

BILLY

CUCQ

CUCQ

016558W

127738A

101241X

017236Y

0,53

0,49

0,44

0,44

MoyenneLicenceClubJoueurs

J1 :

J2 :

J3 :

J4 :

Billard 1 Billard 2 Billard 1 Billard 2 Billard 1 Billard 2

Match 

restant du J2

Match 

restant du J1
J1 contre J2 J3 contre J4

Les perdants 

entre eux

Les 

vainqueurs 

entre eux

2ème Tour 3ème Tour1er Tour

Déroulement de la Compétition

Moyenne Maxi-Mini : 0,360 à 0,522


